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منتشر شد

سفیر اسرائیل )با عکس مهسا( از سالن سازمان ملل اخراج شد،
 رئیسی) قاتل مهسا( سخنرانی کرد!

صفحه رسمی وزارت امور خارجه اسرائیل در شبکه اجتماعی اکس)توئیتر( نوشت: 
»شرم آور است! سفیر اسرائیل در سازمان ملل به دلیل بالا بردن تصویر مهسا امینی از 
سالن اخراج می شود، در حالی که ابراهیم رئیسی، قاتل مهسا و هزاران ایرانی بی گناه 

دیگر، در این مکان اجازه سخنرانی دارد.«
گیلاد اردان، سفیر اسرائیل در سازمان ملل همزمان با سخنرانی ابراهیم رئیسی در 

مجمع عمومی این نهاد در نیویورک عکسی از مهسا امینی را بالا برد.
وی همزمان که حرکت می‌کرد و این عکس را نشان می‌داد در حال ترک سالن 
سخنرانی رئیسی بود، که  نیروهای بخش حفاظتی و امنیتی سازمان ملل او را با 

اسکورت از سالن اخراج می کنند. 
 

ابراهیم رئیسی روز سه‌شنبه 19 سپتامبر )29 شهریور( برای دومین بار ، در مجمع 
عمومی سازمان ملل سخنرانی کرد. این درحالی است که رئیسی و بسیاری از اعضای 

هیأت همراه وی از سوی ایالات متحده آمریکا تحریم شده اند.

 سناتور جمهوری‌خواه، جونی 
ارنست، با انتقاد از حضور 
رئیسی و هیئت همراهش در 
»قصاب  گفت:  آمریکا  خاک 
تهران، در حال حاضر با 
ویزای تایید شده در خاک 
ایالات متحده است و در 
حالی‌ که در فهرست افراد 
تحریمی آمریکا قرار دارد، 
به نیویورک سفر کرده و در 
سازمان ملل به تبلیغات خود 

می‌پردازد.«

سفیر اسرائیل:
 سازمان ملل برای »قاتل جمعی« فرش قرمز پهن کرد!

گیلاد اردان، سفیر اسرائیل در سازمان ملل روز 
پنجشنبه 21 سپتامبر در مصاحبه ای با شبکه 
فاکس نیوز رفتار این سازمان را با رئیس جمهور 
ایران مورد انتقاد قرار داد و گفت: » سازمان ملل 
برای ابراهیم رئیسی ،»قاتل جمعی« فرش قرمز 

پهن کرد.«
در این مصاحبه از گیلاد اردان پرسیده شد که چه 
چیزی منجر به تصمیم او برای نگه داشتن عکس 
مهسا امینی، در سالن مجمع عمومی سازمان ملل 
شد، گفت: »سازمان ملل متحد که برای جلوگیری 
از جنایات و صدای همه کشورها و افراد سرکوبگر 
تاسیس شده است، برای یک »قاتل جمعی«، 
رئیس جمهور ایران و »قصاب تهران« که نه تنها 
مسئول تسلیحات هسته ای، بلکه مسئول نقض 
حقوق بشر در این کشور می باشد، فرش قرمز پهن 
کرد و با دادن تریبون سخنرانی به وی، از او به 

گرمی استقبال نمود.  
 

سفیر اسرائیل در سازمان ملل در ادامه  این 
مصاحبه گفت: »در حالی که تصویر مهسا در دست 
او بود،  ناگهان  نیروهای امینتی سازمان به زور مرا  
به خارج از سالن مجمع هدایت کردند و حتی برای 

چند دقیقه بازداشت شده بودم. »
 

گیلاد اردان در پاسخ به سوال لارنس جونز، 
خبرنگار شبکه فاکس نیوز که پرسید آیا روابط 
بین اسرائیل و ایالات متحده در دولت بایدن هنوز 
قوی است یا خیر، گفت: » بدیهی است که ما در 
برخی از مسائل اختلاف نظر داشته و داریم ، ولی 
ما با احیای دوباره برجام و توافق با رژیم جمهوری 
اسلامی موافق نیستیم و هنوز فکر می کنیم که 

این یک »اشتباه بزرگ«  است. » 
 

وی در پایان مصاحبه خود تأکید کرد که اسرائیل 
به دولت ایالات متحده متعهد است و همانند سابق 

احترام می گذارد و همکاری می نماید. 
 

ترجمه خبرگزاری ایرانشهر
Fox News سایت خبری

حضور عارف سرایی و ایرانیان ورزشکار در 
مسابقه دو ماراتن لس آنجلس با شعار »زن، زندگی، آزادی«

عارف سرایی ورزشکار ایرانی مقیم ژاپن طی تماس تلفنی با خبرگزاری ایرانشهر 
از حضور خود در مسابقه دو ماراتن لس آنجلس که در 17 مارچ 2024 برگزار 
می گردد، خبر داد. او که در سال های گذشته در مسابقات ورزشی با پرچم شیر 
و خورشید نشان شرکت کرده است، از تمامی ایرانیان ورزشکار و علاقمند دعوت 
کرد تا با حضور گرم خود در این دوره از مسابقات، صدای مردم داخل ایران باشند.
مقرر شده است به منظور استقبال از این ورزشکار و دیگر شرکت کنندگان علاقمند 
ایرانی، گردهمایی با حضور ایرانیان میهن دوست در تقاطع بولوار وست وود و 
بولوار سانتامونیکا برگزار گردد و بار دیگر پشتیبانی و حمایت همه جانبه خود را 
از جنبش »زن، زندگی، آزادی« که بیش از یک سال است از سوی میهنانمان 
در ایران کلید خورده است، را با به اهتزاز درآوردن پرچم های »شیرخورشید 
نشان ایران« و پوشیدن تی شرت هایی مزین به شعار »زن، زندگی، آزادی« یا 
Women, Life, Freedom  بار دیگر ندای مردم ایران را به گوش جهانیان 

برسانند.
 

عارف سرایی طی بیانیه ای که در ذیل آمده است، از ایرانیان خارج از کشور 
خواسته است تا با حضور در این مسابقه دو ماراتن با همبستگی بیشتر، صدای 

مردم داخل ایران باشند. 
 

بیانیه عارف سرایی به شرح زیر می باشد: 
 

»از کلیه هم میهنان مقیم کالیفرنیا و علاقمندان و ورزشکاران ایرانی دعوت می 
شود که برای زنده نگه داشتن انقلاب »زن، زندگی، آزادی« و رساندن صدای مردم 
ایران در این مسابقه ماراتن بین المللی که تحت پوشش رسانه های بزرگ بین 

المللی و هالیوود ... قرار خواهد گرفت، شرکت نمایند . 
کسانی که نمی توانند مسیر کامل را طی نمایند، می توانند تا نیمه راه این مسابقه 
را ادامه دهند و یا در کنار خیابان با در دست داشتن »پرچم شیر و خورشید نشان 
ایران« در کنار خیابان و یا تی شرت های مزین به شعار » زن، زندگی، آزادی« یا 

Women, Life , Freedom شرکت کنندگان را تشویق نمایند. 
علاقمندانی که مایل به شرکت در این مسابقه هستند، به اندازه کافی وقت برای 

تمرین دارند و می توانند از هم اکنون ثبت نام کنند. «

https://www.heidarilawgroup.com/
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  در کانون خبر:

دیدار دوستانه یهودیان ارتدوکس با ابراهیم رئیسی و
 اقدام شجاعانه سفیر اسرائیل علیه او

نویسنده: بیژن خلیلی

ملاقات اعضای گروه یهودیان ارتدوکس »نتوره کارتا« با رئیس جمهوری ایران در 
نیویورک و اعتراض خیره کننده سفیر اسرائیل در زمان سخنرانی ابراهیم رئیسی، دو 
رویدادی که در هفته گذشته تیتر تمامی خبرگزاری های بین المللی شد. سنجش 
این دو و مقایسه آنها با یکدیگر از دیدگاه تاریخی یک ایرانی بویژه یک ایرانی مسلمان 

چگونه باید باشد.
پیش از ورود به این موضوع بهتر است با تفکر گروه های مختلف جامعه یهودی و 

یهودیت آشنا شویم: 

الف: گروه یهودیان فوق ارتدوکس )نتوره کارتا-( 
نگارنده این سطور یک ایرانی یهودی کرد است که زبان آرامی زبان مادری اوست. در 
زبان آرامی »نتوره« به معنای نگهداری و حفاظت است و کارتا به معنای شهر. گروه 
نتوره کارتا یک گروه فوق ارتدوکس یهودی است که یک اندیشه تلمودی را نمایندگی 
می کند و بر این باور است که نجات یهودیان از پراکندگی در جهان و استقرار اورشلیم 
به عنوان پایتخت و قلب اسرائیل فقط باید با ظهور  ماشیح )مسیح( صورت بگیرد و  
لاغیر و هر کوشش انسانی از سوی یهودیان در این مورد غیر مذهبی است و با آموزه 

های دینی منافات دارد و محکوم به شکست  می باشد.
در نتیجه این گروه ضد صیونیست )ضد صهیونیست( می باشند و با تأسیس کشور 
اسرائیل مخالفند  و تا جایی مخالفند که با فلسطینی های  تروریست برای نابودی 
کشور اسرائیل توطئه می کنند. این گروه هم چنین جزو گروه هایی بودند که به 
امید سلامت جستن از سوی پروردگار، از زدن واکسن کرونا کووید 19 خودداری می 
کردندکه البته می دانیم که این چنین نشد و بیشترین آمار مقتولین در اسرائیل از 

همین گروه بود. 
 

ب- یهودیان ارتدوکس – لیبرال وغیر باورمند : این سه گروه یهودی معتقدند اسرائیل 
باید توسط خود یهودیان تأسیس شود، که شد.  

یهودیان باورمند معتقدند که خداوند،  انسان را در انجام امور زندگی خود آزاد گذارده 
است و به همین دلیل پاداش و مجازات را مقرر کرده است. سفیر اسرائیل در سازمان 
ملل از این گروه است و علیه حکومت آخوندی و کشتار کودکان و جوانان ایران زمین 

توسط آنان را محکوم می کند.
حال در مقایسه با این یهودیان بهترین مثال برای ما ایرانیان دوران شاه سلطان 

حسین صفوی است.
محمود افغان با در دست داشتن فتوای علمای حجاز مبنی بر نامسلمانی صفویان و 
رافضی بودن ایرانیان شیعه، با لشکریانش در پشت دروازه اصفهان پایتخت صفویان 
برای تسلیم شدن شاه، دور تا دور شهر را محاصره  می کند، اما شاه سلطان حسین 
و علما به جای دفاع از خود و آرایش های جنگی لازم، آش نذری می پزند و توکل 
به خدا می کنند و در انتظارند که خداوند و ائمه اطهار آنان را از بند محمود افغان 
نجات دهد که طبیعتاً این چنین نمی شود و بالاخره شاه سلطان حسین سرش بر باد 
می رود و ایران را نیز بر باد می دهد تا نادری پیدا می شود و با تصمیم های انسانی، 

سیادت و استقلال ایران را به آن برمی گرداند. 
نمونه دیگر، جنگهای ایران و روسیه تزاری در دوران فتحعلی شاه است که مشتی 
آخوند بی سواد، ایران را درگیر دو جنگ می کنند و به شاه  می قبولانند که با ادعیه و 
اوراد می توان روسیه را شکست داد که نتیجه آن تحمیل دو عهدنامه ننگین گلستان 
و ترکمانچای به ایران بود و آخرین دسته گل را نیز آخوند خامنه ای به آب داد که به 
وزارت بهداشت دستور داد واکسن های ضد کرونا که توسط آمریکا و انگلستان ساخته 
شده بودند را نپذیرند و در نتیجه سبب مرگ دهها هزار نفر از مردم بی گناه ایران شد.  
بنابراین، تفاوت این دو گروه یهودی که یک گروه اکثریت مطلق را دارا هستند و 
سبب خوشبختی و رفاه و آزادی برای ملت خود و برای ملتهای دیگر می باشند و 
گروهی دیگر که اقلیتی بسیار کوچک و هوادار آخوندهای ایرانی هستند که ایران و 
ایرانی ستیز هستند و خامنه ای و رئیسی و احمدی نژاد فقط دور و بر آنها می پلکند. 

دکتر مئیر جاودانفر: دیپلماسی گروگانگیری جمهوری اسلامی
 »ابزار چانه زنی« این رژیم با کشورهای غربی است

دکتر مئیر جاودانفر، استاد تاریخ و سیاست معاصر ایران در دانشگاه رایخمن 
اسرائیل، در روز دوشنبه 18 سپتامبر در مصاحبه ای با شبکه i24 از عملکرد 
جو بایدن رئیس جمهور آمریکا برای تبادل زندانیان ایرانی و آمریکایی انتقاد 
کرد و ترامپ را در مذاکره با حکومت جمهوری اسلامی محکمتر و قویتر دانست.

دکتر جاودانفر در این مصاحبه تأکید کرد: رژیم جمهوری اسامی ایران از 
گروگانگیری شهروندان دوتابعیتی ایرانی- آمریکایی، به عنوان یک »ابزار چانه 

زنی« با کشورهای غربی بهره می برد.   
  وی اقدام این رژیم را همانند کره شمالی و روسیه یک نوع »دیپلماسی 
گروگانگیری« خواند که از گروگانها برای بازگرداندان پول های مسدود شده و 

تبادل زندانیان استفاده می کند.
 

استاد دانشگاه رایخمن اسرائیل اضافه کرد که جمهوری اسلامی پیش تر این 
روش را آزمایش کرده و با تحت فشار قراردادن غرب توانسته است به اهداف 

خود اجرا کند.   
 

لازم به ذکر است فیلم مصاحبه دکتر مئیر جاودانفر با شبکه i24 در لینکدین 
وی منتشر شده است. 

ایران و روسیه با گروگانگیری می خواهند آمریکا را
 در »موقعیت شرم آوری« قرار دهند

ترور رید )Trevor Reed(، افسر پیشین نیروی دریایی آمریکا که پس از 2.5 سال 
بازداشت در سال 2022 توسط روسیه در مبادله زندانیان آزاد شد، روز سه شنبه 19 
سپتامبر هرگونه انتقاد نسبت به توافق انجام شده دولت بایدن با جمهوری اسلامی برای 

آزادی پنج زندانی آمریکایی را رد کرد.
برخی از مخالفین، از جمله دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا، از این توافق انتقاد 
کردند و گفتند که این تنها انگیزه بیشتری به حکومت جمهوری اسلامی می دهد تا به 

گروگانگیری شهروندان آمریکایی ادامه دهد. 
 

ترامپ در پلتفرم Truth Social خود نوشت: »وقتی شما به دشمنان آمریکا پول 
می دهید، همیشه باید بپردازید و گروگان‌های بیشتری نیز گرفته می‌شوند. رئیس 
جمهوربی‌کفایت ما، جو بایدن متقلب، برای 5 نفر معادل 6 میلیارد دلار پرداخت کرد، در 
حالی که ایران برای آزادسازی زندانیان خود در مقابل به آمریکا هیچ چیزی نپرداخت. »

ترور رید، با این حال، به خبرنگار CNN گفت که این دور از واقعیت است. او به پرونده 
خود اشاره کرد، حتی زمانی که ایالات متحده پس از دستگیری پل ویلان تفنگدار سابق 
آمریکایی از مذاکره با روسیه امتناع کرد، دولت کرملین به گروگانگیری خود ادامه داد و 

او را گروگان گرفت و بعداً بریتنی گرینر، ستاره WNBA را نیز بازداشت کرد.
رید و گرینر هر دو در سال 2022 در مبادله زندانیان آزاد شدند، در حالی که ویلان 

همچنان در بازداشت به سر می برد.
 

رید گفت: »هر کسی که منطقی باشد می‌تواند ببیند که امتناع آمریکا از مذاکره با 
دشمنان خود، هیچ تصمینی نمی کند که آنها دیگر به گروگانگیری خود ادامه ندهند.« 

 
رید تصریح کرد: » دلیل اصلی دستگیری آمریکایی‌ها توسط دولت های خارجی مانند 
جمهوری اسلامی این است که نشان دهند این قدرت را دارند که ایالات متحده را در 

»موقعیت شرم‌آوری« قرار دهند و احتمالاً این موضوع همچنان ادامه خواهد یافت.«
رید افزود که از تصمیم بایدن در توافق با ایران قدردانی می کند و خاطرنشان کرد که 

انجام این کار یکسال قبل از انتخابات بسیار چالش برانگیز می باشد. 
 

رید گفت: »این  اقدام بایدن ریشه در اخلاق و منش او دارد و کاری را که در مورد 
سیاست درست است، انجام می دهد.«

 
ترجمه خبرگزاری ایرانشهر

HuffPost منبع : سایت خبری

https://theiranpost.com/
https://www.huffpost.com/entry/trevor-reed-us-iran-deal-criticism-response_n_650af897e4b025b0f8ea7dab
https://www.huffpost.com/entry/trevor-reed-us-iran-deal-criticism-response_n_650af897e4b025b0f8ea7dab
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  در کانون خبر:

نماینده ایرانی تبار پارلمان سوئد:
 کمپین جهانی » اتحاد علیه ایران هسته ای« راه اندازی گردید

علیرضا آخوندی، نماینده ایرانی تبار پارلمان سوئد از راه اندازی کمپین جهانی » 
اتحاد علیه ایران هسته ای « با همکاری سازمان UANIدر سوئد خبر داد. وی اعلام 
کرد: »در 16 سپتامبر، طی نامه سرگشاده ای که با امضای وی و مارک والاس، سفیر 
پیشین آمریکا در سازمان ملل، به شرکت‌های که در حال مراوده با رژیم جمهوری 
اسلامی و سپاه می باشند،هشدار داده شده است، در ارتباطات کاری خود تجدید نظر 

نمایند و در فضای تجارت جهانی مسئولانه عمل کنند. «
علیرضا آخوندی که خبر راه اندازی این کارزار را  طی پیامی در شبکه اجتماعی اکس 
منتشر کرده است، هدف از راه اندازی آن را توجه شرکت‌هایی عنوان کرد که در 
مسئولیت‌های اجتماعی پیشرو می باشند و در عین حال شرکت های دیگر را تشویق 

به پیروی از آنها می‌کنند. 
علیرضا آخوندی ابراز امیدواری کرد که از طریق این کارزار، راههای تأمین مالی 
سرکوب و تروریست سپاه تروریستی پاسداران رژیم جمهوری اسلامی را هر روز بیش 

از پیش محدودتر نمایند. 
وی افزود: مقرر شده است جلسه ای در  روز ۲۸ سپتامبر در پارلمان سوئد با دعوت 
از این شرکتها برگزار گردد تا فرصتی برای آنها فراهم شود که  با اعلان برائت کامل 
خود از هرگونه مراوده با سپاه پاسداران و جمهوری اسلامی، جایگاه خود را در سمت 

درست تاریخ ثابت نمایند.
 

نماینده پارلمان سوئد تأکید کرد که این کارزار، یک کارزار جهانی است و تمام 
کشورها را در خواهد گرفت.

 
وی یادآوری کرد این خبر در روزنامه اخبار روز سوئد با عنوان داگنز نیهتر منتشر 

شده است.

دختر هنرمند پرتوان ایرانی به آرزویش رسید

فاطمه حمامی دختر )معلول( و پرتوان ایرانی که آثاری از هنرمندان و 
فوتبالیست های مشهور جهان را نقاشی می کند، موفق شد خود را به هتل 
اسپیناس محل اقامت رونالدو برساند و با این ستاره بزرگ فوتبال ملاقات کند 

و به آرزوی خود برسد.
فاطمه حمامی که معلولیتش نتوانسته است مانع شکوفایی توانایی های وی 
شود، آرزو داشت تا وقتی کریستیانو رونالدو برای بازی النصر و پرسپولیس به 

تهران می آید، بتواند او را از نزدیک ببیند.  
فاطمه که دارای 85 درصد معلولیت می باشد، با دو انگشت طلایی پای راست 
خود تابلوهایی را که از چهره رونالدو نقاشی کرده بود، به او هدیه داد و با این 

ستاره بین المللی فوتبال عکس یادگاری گرفت. 
رونالدو نیز به پاس قدردانی از فاطمه پیراهن شماره 7 خود را به او هدیه داد. 
فاطمه حمامی خالق زیباترین تصاویر مختلف از جمله عکس های پرتره 

هنرمندان و فوتبالیست های مشهور ایران و جهان از جمله: داریوش، شجریان، 
علی دایی، علی کریمی، رسول خادم، مهران مدیری، مارادونا، مسی، پل پوپکا، 

پریانکا چوپرا، سفیر ژاپن و ... است و سه کتاب نیز در دست چاپ دارد. 
 

فاطمه پیش از ورود رونالدو به تهران در صفحه ایسنتاگرام خود نوشته بود: 
 

میگن رونالدو میاد ایران! 
ای خدا، تو را به بزرگیت قسم ات میدم کمکم کن تا به آرزویم برسم و رونالدو 

رو ببینم و تابلویی که ازش کشیدم بهش بدم! 
این خدا یه راهی رو باز کن تا این لحظه رویایی اتفاق بیوفته!

 
نشانی اینستاگرام فاطمه حمامی در زیر آمده است:

fatemehamami

پیروزی جمهوریخواهان کالیفرنیا برای مجازات قاچاق افراد زیر 18 سال
یک پیروزی نادر و کمیاب برای قانونگذاران جمهوریخواه در سنای 
کالیفرنیا در پشتیبانی از لایحه SB14 برای مجازات کسانی که به قاچاق 
افراد زیر 18 سال در راستای دلالی محبت و درآمد می پردازند، حاصل 

شد. 
 

این لایحه که در ماه جولای در خانه نمایندگان تصویب شده و به سنای 
 )Shannon Grove( کالیفرنیا رسیده است، با تلاش سناتور شانون گروو
از بیکرزفیلد به همراهی جمهوریخواهان دیگر و  با رأی 0-40 برای امضا 

روانه دفتر گوین نیوسام فرماندار کالیفرنیا شد. 

پیروزی دیگری برای اتحادیه کارگری کالیفرنیا رقم خورد
بنابر لایحه ای که به تصویب مجلس رسیده و راهی دفتر گوین نیوسام 
شده است، نه تنها دستمزد کارکنان بخش خوراک )فست فود( تا 20 دلار 
در ساعت را افزایش می دهد، بلکه حقوق آنها در دوران بیکاری هنگامی 

که در  اعتصاب بسر می برند، نیز پرداخت خواهد شد. 
 

فرماندار کالیفرنیا تا 14 اکتبر  مهلت دارد تا این لایحه را امضا کند. 
 

گفته می شود چه نیوسام آن را امضا کند و چه نکند، پیش تر قانونگذاران 
در همکاری با اتحادیه کارگری، پشتیبانی خود را از رأی آنان به دست 

آورده اند. 

https://galaxydiscovery.com/
https://shop.ketab.com/
https://www.instagram.com/fatemehamami/
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  در کانون خبر:

مجله فرهنگی ایرانشهرويژه نامه
 مهسا )ژینا( امینی  

چاپ آمریکا

دفتر مشاور املا ک و وام مینا پورنگ 
یکی از مراکز پخش تقویم و یلوپیج جیبی ایرانیان در اورنج کانتی

  هفته گذشته در تماسی که با دفتر مشاور املاک و وام خانم مینا پورنگ
 ) کاکاوند( گرفته شد از پخش تقویم و یلوپیج جیبی ایرانیان استقبال 
کردند که به همین مناسبت بلافاصله این تقویم که به رایگان توزیع می 

شود برای ایشان ارسال شد. 
کسانی که می خواهند این تقویم را دریافت کنند کافی است در ساعات 
اداری از ساعت  ۹ بامداد تا ۵ بعدازظهر روزهای  دوشنبه تا جمعه به نشانی 

زیر مراجعه کنند
   

Better Loans 
9070 Irvine Center Dr # 270,Irvine CA 92618

(949)552-6060

قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند. 

پاداش اداره حیات وحش کالیفرنیا به 
سازمان های قایقرانی و ماهیگیری

اداره حیات وحش کالیفرنیا در نظر دارد 8 میلیون دلار به سازمان هایی 
پرداخت نماید که با فراهم کردن امکانات قایقرانی و ماهیگیری به رشد، 

گسترش و بهبود اوقات فراغت مردم کمک می کنند.  
 

این اداره اعلام کرد که این کمک مالی به صورت پاداش خواهد بود و جنبه 
وام ندار د و به مراکزی پرداخت می شود که برای مردم کالیفرنیا، امکان 

قایقرانی و تفریح را فراهم می کنند. 
 

گفتنی است که این قایقرانی ها در آب های کرانه های ساحلی، دریاچه ها 
و رودخانه های ایالت کالیفرنیا انجام می گیرد. 

دانشگاه UCLA بالاترین رتبه را در بین دانشگاه های دولتی کسب کرد
برای هفت سال پی درپی دانشگاه UCLA موفق شد بار دیگر عنوان 

بالاترین رتبه را در بین دانشگاه های دولتی به دست آورد.
 

این رتبه بندی براساس شمار دانش آموختگان، کیفیت آموزش استادان، 
کارایی دانشجویان و درآمد سالیانه انجام شده است. 

 
دانشگاه UCLA در میان تمام دانشگاه های دولتی و غیردولتی 

)خصوصی( رتبه 25 را دارد . 
 

رئیس دانشگاه UCLA با ابراز خرسندی از این رتبه بندی اشاره کرد که 
این افتخار به سبب پشتکار همکاران و اساتید دانشگاه می باشد، و بدین 
سبب ما می توانیم درهای این دانشگاه را بر روی جوانان شایسته باز کنیم 
و به عنوان یک موتور محرک اقتصادی  بسوی آینده ای بهتر گام برداریم.

حقوق بالای پرستاران در کالیفرنیا انگیزه ای برای مهاجرت به این ایالت است
کمبود پرستار  در آمریکا، با مشکل بزرگ روانه شدن پرستاران از ایالت 

های دیگر به کالیفرنیا روبرو شده است. 
 

گرچه در برخی از مناطق ایالت کالیفرنیا بدلیل پایین بودن حقوق شماری 
از مشاغل و بالا بودن بهای مسکن،  مهاجرت به ایالت های دیگر و یا از 
یک کانتی به کانتی دیگر افزایش یافته است، اما در مورد پرستاران به 
سبب بالابودن حقوق در کالیفرنیا که دست کم درآمد سالیانه میانگین 
133 هزار دلار در سال می باشد، و این درآمد نزدیک به 50 درصد بیشتر 
از دیگر ایالت ها است، ورود پرستاران به ایالت کالیفرنیا را همواره ساخته 

است به طوری که میزان بالای مالیات در آن کم رنگ شده است.

کاهش مرگ و میر با اسلحه در ایالت کالیفرنیا
بنا به گزارشی که ارائه شده است، مرگ و میر با اسلحه در ایالت کالیفرنیا 
به مراتب از دیگر ایالت ها کمتر شده است، به طوری که این ایالت در 
حدود 43 درصد پایین تر از میانگین آمریکا قرار دارد و در میان 7 ایالت 

آمریکا در رده پایین دیده می شود. 
 

شماری از قانونگذاران بالا بودن مالیات بر خرید اسلحه و قوانین سختگیرانه 
در تهیه اسلحه را از دلایل این کاهش برشمردند. 

 
از سویی مخالفان اسلحه، قوانین محدود کننده را کافی نمی دانند و اشاره 
می کنند که در سال گذشته 3 هزار نفر جان خود را با اسلحه از دست 
داده اند که نیمی از آن ها به سبب اقدام به آدم کشی بوده است . از این 
رو آنها مصر می باشند که باید قوانین سخت تری در این ایالت وضع گردد.  

 
از سوی دیگر هواداران اسلحه همواره درخواست خود را به دادگاه های 
عالی برده اند که اخیراً دیوان عالی قضایی آمریکا  در راستای خواسته آنها 

رأی داده است.

http://www.manzarkia.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=101952
http://iranshahrnewsagency.com/NewsImage/202210261328MahsaAmini_F.pdf
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  مقاله:

A Breeze from Persia :
 A Selection of Ten Iranian Contemporary Poets
Translated by Mahvash Shahegh Hariri and David Darick

کتاب » نسیمی از پرشیا : مجموعه شعری از ده شاعر معاصر ایران «
با ترجمه‌ی مهوش شاهق حریری و با همکاری دیوید دِرِک که به 

تازگی منتشر شده است. 
مجموعه ایست از اشعار منتخب ده شاعر معاصر ایرانی: مهدی اخوان ثالث ، 
هوشنگ ابتهاج، سیمین بهبهانی، سهراب سپهری، احمد شاملو ، محمّدرضا 
شفیعی کدکنی ، فروغ فرّخ زاد، سیاوش کسرائی ، محمود مشرف آزاد 

تهرانی و نادر نادر پور.
بسیاری از شاعران کهن ایرانی نظیر مولانا، حافظ ، سعدی ، فردوسی ، 
خیّام و غیره بین شعر دوستان دنیا چهره هایی آشنا و شناخته شده اند، 
با این همه ، آثار شاعران شعر نو و معاصر ایرانی به ندرت به انگلیسی 
ترجمه شده و آگاهی علاقه مندانِ غیر فارسی زبان به این شاعران و 

شعرشان بسیار اندک است.
این کتاب کوششی است برای شناساندن این شاعران به انگلیسی 
زبانان دوست‌دار شعر. اصل اشعار فارسی نیز در پایان کتاب آمده است.

علاقه مندان می توانند این کتاب را 
در سایت آمازون Amazon.com تهیّه کنند
3 1 0  4 7 7 -7 4 7 7  |   k e t a b . c o m

شما در برخورد با مردم روی همه دیکتاتورهای تاریخ را سفید کردید!
نویسنده: رحیم قمیشی

سال  از  سپتامبر(   16( شهریور   25 روز 
1357بیشتر حکومت نظامی بود. به اغراق 
نمی‌گویم، اگر کشور بیگانه‌ای، ایران را اشغال 
نظامی کرده بود، این‌همه نیرو نمی‌توانست در 
خیابان‌ها قرار دهد، تا به مردم بخواهد ثابت کند 
کشورتان اشغال شده، مقاومت بیهوده است. 
شما در برخورد با مردم، روی همه دیکتاتور 

های تاریخ را سفید کردید!
من در سال ۱۳۵۷ چهارده ساله بودم. حکومت 
نظامی در اهواز را کامل به یاد دارم. سربازانی را از 
پادگان‌ها آورده و در شهر می‌گرداندند. سربازان 
یونیفرم‌پوش بی‌نوا و خسته، با لباس‌هایی خاکی 
و البته اسلحه به‌دست، اصلا نمی‌دانستند برای 

چه به شهر آورده شده‌اند!
مهمترین اصل حکومت نظامی ممنوعیت 
اجتماع بیش از سه نفر در روز و منع تردد 
شبانه بود. با این همه یاد دارم مجالس مذهبی 

با جمعیت صدها نفری، شبانه برگزار می‌شد.
اما آنچه امروز در خیابان‌های شهر تهران با چشم خودم دیدم؛

به اغراق نمی‌گویم، اگر کشور بیگانه‌ای، ایران را اشغال نظامی کرده بود، این‌همه 
نیرو نمی‌توانست در خیابان‌ها قرار دهد، تا به مردم بخواهد ثابت کند کشورتان 
اشغال شده، مقاومت بیهوده است! اشغالگر اینهمه موتورسیکلت تریل سیاه و 
خاکی رنگ نمی‌توانست در شهر بچرخاند. این همه به نیروهایش نمی‌توانست 
القا کند، مردمی که در آرامش راه می‌روند، دشمن می باشند!! یونیفرم که 
چه عرض کنم، از گردن تا پایین پا، تجهیزات بسته شده بود سیاه رنگ، بعید 
می‌دانم جایی جز کره شمالی یا روسیه، چنین تولیداتی داشته باشند. دقیقا 

شبیه فضانوردان، شبیه گلادیاتورها! از همه آنچه گفتم، بدتر و وحشتناک‌تر؛
 

لباس شخصی‌هایی با بالاتنه مشکی، و شلوارهایی رنگارنگ، که غالبا شلوار لی یا 
جین بود. با تسلیحات کامل! با بیسیم، با شوکر و باتوم، ریش‌های نسبتا بلند و 

نگاه‌هایی طلبکارانه و زننده، به رهگذران، به‌ویژه به خانم‌ها.
بی هیچ جرمی دستگیر می‌کردند، آنهم با بداخلاقی. تلفن زنگ می‌زد، کسی 

حق پاسخ به تلفن نداشت، با تحکم می‌گفتند: قطعش کن!
دختر و پسری با هم راه می‌رفتند، لباس شخصی‌ها پسر را صدا زدند، دختر هم 
ایستاد. گفتند فقط با پسر کار داریم )آنجا مامور خانم نداشتند( دختر با شجاعت 
تمام نرفت و گفت: »  ما با هم بودیم! اگر راه رفتن جرم دارد، مرا هم بگیرید!«

هر چه برایش شاخ و شانه کشیدند، دوره‌اش کردند، خواستند او را بترسانند، 

نتوانستند. ایستاد و دوستش را جلوی چشمان متعجب من نجات داد و دو نفری 
راه افتادند.

ماشین‌های حمل زندانی که آورده بودند، شاید ظرفیت حمل ده‌ها هزار نفر را 
داشت. متعجب مانده بودم. 

پیش تر فکر کرده بودم با اینهمه درآمد نفتی، چرا جاده‌های ما بدترین 
جاده‌هاست؟ چرا فقر در کشور بیداد می‌کند؟ تجهیزاتی که من امروز دیدم 

می‌توانست توجیه مصرف نیمی از درآمد نفت باشد!
چه کردید با کشور ایران!!

چه بذرهای کینه و نفرتی کاشتید!

چه مزدورانی پروراندید برای سر آوردن.
چقدر بودجه مردم ستمدیده را صرف حفاظت از شخص خودتان کردید.

خجالت نکشیدید!

شما در برخورد با مردم روی همه دیکتاتورهای تاریخ را سفید کردید.
یعنی یکی از اطرافیان‌تان به خیابان نیامده و به شما نمی‌گوید آبروریزی شده!

این چه حکومت مبتنی بر دینی است؟!
با کشتن و زدن، با چهره عبوس، با تهدید و ویراژ، مگر می‌شود کشوری را اشغال 

کرد؟! آنهم کشور با فرهنگ ایران را.
 

فراموش کردم بنویسم، از دختران شجاعی که دسته دسته قدم می‌زدند. برخی 
با روسری، برخی بدون روسری، برخی با مادران‌شان، برخی با پدران‌شان، برخی 

با دوستان‌شان. آنقدر پر روحیه، آنقدر بی‌خیال.
من از ترس بدنم می‌لرزید، آنها بلند بلند جلوی مامورها می‌خندیدند. کاش 

می‌شد عکس یا فیلم می‌گرفتم.
 

صدها مأمور فشرده، و لباس شخصی‌های بی‌حیا، چطور جلوی متروی تئاتر 
شهر )چهارراه ولیعصر( تند و تند به مسافرانی که بالا می‌آمدند تذکر تحکم آمیز 

می‌دادند. - هی روسری‌ات!!
و چه جواب‌هایی می‌گرفتند...به تو چه، برو گمشو...

و من در پوست خودم نمی‌گنجیدم!
آفرین بر شما.

 
چه احمقند آنها که تصور می‌کنند با یگان‌های ویژه، با زور اسلحه، می‌شود بر 

این نسل حکومت کرد!
 

نسلی که بسیار تغییر کرده. بسیار بیشتر از آنچه که فکرش را بکنند.

https://parsequalitycenter.org/
https://embracegrowth.com/
https://www.amazon.com/Breeze-Persia-Selection-Iranian-Contemporary/dp/B0BVTLRVD1/ref=sr_1_1?crid=2HX74TMMPSB54&keywords=A+Breeze+from+Persia+%3A&qid=1691013769&sprefix=a+breeze+from+persia+%2Caps%2C202&sr=8-1
https://www.amazon.com/Breeze-Persia-Selection-Iranian-Contemporary/dp/B0BVTLRVD1/ref=sr_1_1?crid=2HX74TMMPSB54&keywords=A+Breeze+from+Persia+%3A&qid=1691013769&sprefix=a+breeze+from+persia+%2Caps%2C202&sr=8-1
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More than 80,000 residents call Kiryat Malachi and the surrounding communities their home, with more than 
half of its residents members of Clalit's medical system. Current medical facilities and services in Kiryat Malachi 
are outdated and few to support this at-risk population. Almost all are new immigrants; 60% of residents receive 
social benefits and more than half live below the poverty line. As a peripheral city of low socio-economic status, 
medical awareness and compliance are low, with high rates of preventable morbidity and mortality. 

The Israel Healthcare Foundation is helping Clalit change that by building a new, modern, secure 
medical center in the heart of this community.

Established with the help of the Los Angeles Jewish community in 1951, Kiryat Malachi is Israel’s 
City of Angels, named in honor of Los Angeles.

Kiryat Malachi is only 28km from Gaza. The town has experienced missile attacks and tragic human loss. 
The clinic is not secured against inbound attacks and lacks critical medical equipment. Travel time is a 
challenge. Kiryat Malachi patients are sent to the Ashdod clinic for specialized support or Soroka Medical 
Center for urgent hospital care. In the next 10 years, overflow visits are projected to double. Kiryat Malachi 
is in desperate need of new medical facilities. You can make it possible.

“This Medical Center will set a precedent for community healthcare in Israel and the entire region, if 
not the world.”  - Dr. Danna Azaria, Pediatrician & Regional Director, Clalit Health Services

A Protected Future: New Medical Center in Kiryat Malachi

What is takes to build a new, secure medical center:

Construction: $1M needed. Construction costs to renovate, expand and harden the Medical Center against 
rocket attacks is $2 million. Clalit provides a 1:1 match, dollar for dollar.
Equipment: $100,000 needed. Equipmemt  to support primary & specialized care is $200,000. Clalit 
provides a 1:1 match, dollar for dollar.
Time to completion is 18 months. Gifts can be made over several years. Distinguided Naming Opportunities 
available to permanently make your legacy in Israel.

THE ISRAEL HEALTHCARE FOUNDATION (IHF) seeks to improve the quality of healthcare for all 
Israeli citizens. A key focus of IHF is Clalit, Israel’s largest health services provider. Since 2011, IHF has 
raised over $90M in support for Clalit’s 14 hospitals and 1600+ clinics for over five million Israelis. To 
make your impact, contact Rebekah Dickinson, Senior Vice President, Israel Healthcare Foundation.  
rebekah@israelhealthcarefoundation.org | 404-217-4331 

Seen above, left, is the medical facility now. Above, right, is a rendering of the new facility.

برای روشنگری تاریخ            برای آگاهی رسانی            برای رواداری و همبستگی
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سامانه : نه به یهود ستیزی

حاوی مقالات ، مطالب شنیداری و دیداری درباره کهنه ترین دگرستیزی در بشریت 
از یهودستیزی سنتی تا اسرائیل ستیزی 
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‎دکتر سحر وردی
Sahar Verdi D.D.S.

Board Certified Periodontist and Implant Surgeon
Cosmetic and Family Dentist

11500 W Olympic Blvd Unit 335, 
Los Angeles, CA 90064

 (310) 477-1691
saharverdidds@outlook.com

منتشر شد

بلند آسمان
جایگاه من است

نويسنده :
  محمد حسین مهرمند

برای پیروزی جامعه ای بکوشیم 
در  کشیش  جای  آن  در  که 
جای  و  باشد  خودش  کلیسای 
خودش،  کار  کز  مرا در  دولت 
مذهبی  موعظه  در  حکومت  نه 
مذهب  نه  و  کند  دخالت  کشیشان 
کاری  دولت  سیاست  و  بودجه  به 

 ، ملتها همه  زندگی  تاریخ   1885 -1802  - هوگو«  »ویکتور  باشد.  داشته 
ز شکستهای سیاسی و ناکامیهای نظامی  یی ا نها ا رای دور ه دا ه ناخوا خوا
ین  ین پیام ا ید پیامی برای شما آورده باشم. ا گر با ما ا قتصادی است. ا یا ا
نیرومندی روحی  بقای  است که حیاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، 
ین است  یران ضروری است ا و است، آنچه برای ملت بزرگی چون ملت ا ا
دها کریشنان، رئیس  ند. دکتر را ر بما ند، و استوا که روح آن زنده بما
ردیبهشت  ا  28 نشگاه آکسفورد تهران  ز دا استاد ممتا جمهوری هند و 
ا نشان  ه درست ر نکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و را 1342 آ
ده میشود.  و زا ا تا یاد سخنش جاریست،  بارها میزید و  بارها و  میدهد، 
یی که در حق  ز بدی ها یران ا نیان در پیشگاه ملت بزرگ ا یرا نیاکان ا
نو فرح،  ز شهبا نه عذر میخواهم، هم چنین ا ده پهلوی کردم صمیما نوا خا
ده پهلوی، بارها و بارها معذرت میخواهم،  نوا ده رضا پهلوی و خا ز شاهزا ا
نقلابیون میگفتند  ینکه ا لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اسماعیل خویی ا
ر آمریکا بود حقیقت نداشت من، دکتر میلانی با سند در  شاه در اختیا
یران عملًا در جنگ با دولت  ه برای منافع ا ثبات کردم که شا بم ا کتا
نگلیس بود و من با سند و مدرک  روپایی و به ویژه ا آمریکا و دولتهای ا

ثبات کردم که شاه قدمی جز  ا
برنداشت.  یران  ا فع  منا برای 

میلانی عباس 

  پزشکی و سلامت:

  در کانون خبر:

معرفی پنج غذایی که فکر می کنید Healthy هستند اما فوق فرآوری شده اند
پیتزای منجمد، غذاهای آماده )فست فود( و انواع شکلات‌ به عنوان مواد 
غذایی شناخته شده اند که برای سامتی مضر می باشند. با این حال، 
بعضی از غذاهایی که اغلب گمان می رود، سالم و Healthy باشند، مانند 
نان، سریال سبوس دار، ماست بدون شکر، اسنک ها و تنقلات میوه ای 
 Ultra-procesed( »و پروتئینی در گروه »غذاهای فوق فرآوری شده

foods( قرار می گیرند.
بنا به مطالعات و پژوهش های انجام شده، بسیاری از غذاهای فرآوری 
شده که با افزودن مواد نگهدارنده و طعم دهنده های مصنوعی دستخوش 
تغییرات زیادی قرار می گیرند، با بیماری هایی از جملع :چاقی، دیابت و 

سرطان مرتبط می باشند.  
 Ultra-procesed( علاوه بر این، کسانی که غذاهای فوق فرآوری شده
foods( مصرف می‌کنند، به دلیل چگالی بالاتر، کالری بیشتری را دریافت 

می کنند که خود منجر به الگوهای غذایی بالقوه اعتیادآوری می‌شود. 
مطالعات اخیر رابطه بین غذاهای فوق فرآوری شده و سلامت روان را مورد 
بررسی قرار داده است که ارتباط بین افزایش مصرف این نوع مواد غذایی با 

افسردگی و اضطراب در همه گیری کوید 19 را نشان می دهد. 
در اینجا به پنج ماده غذایی  که به عنوان »مواد غذایی فوق فرآوری شده« 

شناخته می شوند و برای سلامتی مضر می باشند، اشاره می کنیم: 
- سریال های شیرین، حتی سریال هایی که به عنوان »سالم« و یا 
)healthy(  شناخته می شوند، از جمله غذاهای فوق فرآوری شده 
هستند. سریال هایی مانند کورن فلکس که اغلب به عنوان گزینه ای برای 
یک صبحانه مغذی مصرف می شوند، حاوی افزودنی هایی مانند عصاره 

مالت جو، شکر و سایر مواد مصنوعی)شیمیایی( است. 
با این حال، توجه به این نکته مهم است که غلات و سریال های غنی شده 

برای رفع کمبودهای رایج مواد مغذی تهیه می شوند. 
 این سریال ها با مواد مغذی ضروری مانند آهن و ویتامین های لازم برای 
سامت قلب و سیستم عصبی غنی شده اند که برای تولید گلبول های 

قرمز خون و اکسیژن رسانی ضروری می باشند.  
- نان های خانگی نیز که معمولاً حاوی آرد، آب و مخمر می باشند، در 
مواد غذایی فرآوری شده طبقه بندی شده اند. با این حال، نان های تجاری 
اغلب حاوی امولسیفایرها و نگهدارنده هایی هستند تا مدت استفاده آنها 

افزایش یابد. 
با این حال، نان های سبوس دار به دلیل داشتن فیبر بالا برای سلامتی 
مفید هستند. فیبر نقش حیاتی در سلامت دستگاه گوارش دارد و خطر 
بیماری قلبی، سکته مغزی، دیابت نوع 2 و سرطان روده را کاهش می 
دهد. برخی از نان ها را نیز می توان با ویتامین ها و مواد معدنی غنی کرد.
- ماست منبع سالمی از پروتئین و کلسیم است که برای سلامت ماهیچه 

ها و استخوان ها ضروری است . با این حال، بسیاری از ماست در دسته 
غذاهای فوق فرآوری شده قرار می گیرند . آنها ممکن است برای بهبود 
طعم و رنگ حاوی مواد مصنوعی باشند.  برخی از انواع ماست هایی که 
به عنوان ماست کم شیرین به بازار عرضه می شوند با شیرین کننده های 
مصنوعی مانند آسپارتام شیرین می شوند که اغلب برای ماندگاری بیشتر 

آنها اضافه می شود. 
 برای انتخاب ماست سالم‌تر، ماست شیرین نشده و کم‌چرب را به عنوان 

بخشی از یک رژیم غذایی متعادل انتخاب کنید.
-اسنک های میوه ای و پروتیینی )Fruit and Protein Bars( ممکن 
است یک اسنک راحت و سالم به نظر برسند، اما یک اسنک فوق فراوری 
شده می باشند. میان وعده های میوه ای اغلب حاوی میوه های یخ زده و 
نشاسته هستند که هر دو مواد فرآوری شده هستند. علاوه بر این، ممکن 
است حاوی تنظیم‌کننده‌های اسیدیته و مواد نگهدارنده باشند تا بافت و 
ماندگاری آن‌ها را افزایش دهند.  بارهای پروتئینی و میوه ای ویژگی های 
مشابهی دارند که اغلب مملو از شیرین کننده ها، امولسیفایرها، نگهدارنده 

ها و رنگ های غذایی هستند. 
 

بنابراین مهم است که مراقب غذاهایی که مصرف می کنیم باشیم و از 
مواد اولیه فوق فرآوری شده پنهانی که ممکن است در آنها وجود داشته 
باشد، آگاه باشیم. ما می توانیم سلامت و تندرستی خود را با درک نحوه 
شناسایی و انتخاب غذاهای کم فرآوری شده یا کامل در اولویت قرار دهیم.

ترجمه خبرگزاری ایرانشهر 
Jerusalem Post منبع : سایت خبری

برگزاری کلاس های آشنایی با صنعت تولید و فروش ماریوانا از سوی دانشگاه ریورساید
دانشگاه UC در ریورساید در مشارکت و آموزش صنعت تولید و فروش ماریوانا در 
منطقه پیرامون دانشگاه، کلاس های ویژه آنلاین برای دانشجویان برگزار می کند تا با 
زوایای این شغل میلیارد دلاری آشنا شوند و با آموزش و دریافت گوهینامه در راستای 

این صنعت گام بردارند. 
 

در این کلاس های آموزشی، دانشجویان با مباحث چگونگی کاشت و رشد گیاه 
ماریوانا و نحوه استخدام در شرکت های تولید کننده این محصول و یا حتی راه اندازی 

کمپانی هایی جدید در این راستا آشنا می شوند .

کشف و ضبط کالاهای دزدی به ارزش 218 هزار دلار در لس آنجلس
مأموران در حیاط خلوت خانه ای در لس آنجلس، کالاهای دزدیده شده ای به ارزش 

بیش از 218 هزار دلار را کشف و ضبط کردند. 
 Victoria Secret, CVS, Ralphs, Rite Aid, این کالاها که از فروشگاه های

Amazon دزدیده شده بودند تا در مراحل مختلف به فروش برسند. 
 

مأموران پلیس اعلام کردند که افزون بر این کالاها، مبلغ 449 هزار دلار پول نقد نیز 
ضبط شده است. 

 
این عملیات در راستای برنامه ای که گوین نیوسام برای پیشگیری دزدی های 
فروشگاهی ارائه داده بود، اجرا گردید و  2 نفر از عاملان این دزدی نیز دستگیر شدند.

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://saharverdidds.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846
https://www.jpost.com/health-and-wellness/nutrition/article-758485
https://www.jpost.com/health-and-wellness/nutrition/article-758485
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  در کانون خبر:

399

سرو ایرانی و جوانه های تجدد )در گفت و گو با عباس میلانی(
نويسنده : ماندانا زندیان

چکیده کتاب / در باره نویسنده : دست نوشته پشت 
کتاب از عباس میلانی: عده ای می گویند ایران تنها 
یک مفهوم و دلبستگی فرهنگی -زبانی است و به هیچ 
خاکی و منطقه ای جغرافیایی بستگی ندارد. عده ای 
دیگر می گویند تنها در خاک ایران می توان ایرانی 
ماند و به ایران دلبستگی داشت و در حفظ فرهنگ و 
تاریخش کوشید. من هر دو نظر را گویای گوشه ای از 
واقعیت می دانم. هر دو تا تمام اند. به گمانم می توان 
در ایران خاکی بود و نه مهری به ایران داشت و نه در 
بقابش نقشی داشت. کارگزاران رژیم فعلی مصداق بارز 
این واقعیت اند. در ایران اند و معاند ایران. می توان در 
خارج بود و به ارتقای فرهنگ و زبان ایران کمک کرد. 
برای من خاک ایران به اندازه فرهنگ ایران ستودنی و 
دوست داشتنی است. در ایران که بودم وجب به وجب 
خاکش، هر تجربه زندگی روزمره ، هر ضرب المثل، 
هر عابر، هر کوچه ای برایم مهم و جالب و یادگرفتنی 
و به یادماندنی بود. وطن به گمانم جایی است که هم 
فرهنگش و هم خاکش در بن وجود انسان نه تنها 

جای گرفته بلکه ریشه دوانده و ماندگار شده

 امید زیستن
نويسنده : پرستو رضایی

چکیده کتاب / در باره نویسنده : سرکار خانم دکتر پرستو رضائی 
نویسنده  کتاب جزو معدود نویسندگانی هستند که ضمن تسلط 
کامل بزبان فارسی و انگلیسی با تعدادی از زبانهای اروپائی نیز  آشنائی 
داشته که قابل تحسین و  تقدیرمیباشد. تحصیلات عالیه دانشگاهی 
را در آمریکا با درجه ممتاز در داروسازی گذرانده است. هم اکنون 
در ساندیه گو با همسر و دو فرزند خود زندگی می‌کند. باچنین 
سابقه ای اقدام بنوشتن داستانی بسیار جالب و جذاب وباالهام از یک 
داستان حقیقی بنام امید زیستن نموده ونهایتا هم آنرا به دو زبان 
تحریردرآورده وچاپ مینمایند.جالب است که نام یکی از قهرمانان  
اصلی داستان )امید (بوده که اصل داستان با اسم ایشان عجین گشته 
است.واما خلاصه قسمتی ازآن:     داستان سرنوشت زوج جوانیست 
به نام امید و بهار که علی الرغم فاصله بسیار زیاد یعنی یکی این سر 
دنیا ) آمریکا( و دیگری آن سردنیا )ایران( با یک نوع خواستگاری 
بسیار جالب بسبک قدیم وجدید یک دیگررا ملاقات نموده وخیلی 
سریع  دلداده یکدیگر شده و خیلی زود پیشنهاد ونهایتا ازدواج کرده 
وزندگی عاشقانه را آغاز  مینمایند. اما در اوج خوشی وشادمانی روزگار 
غدار سرنوشت دیگری را برایشان رقم زد که هیچگاه و هیچکس 
قادر نبوده ونخواهد بود علت وچرایی آنرا دانسته وبازگو نماید که چرا 
این چنین اتفاقاتی میافتد. ولی علی الرغم همه مصائب این شیر زن 
مایوس نگشته و با کمک از خانواده و دوست‌های نزدیک با امید به 

زندگی ادامه می‌دهد.

آغاز دوباره مذاکرات انجمن نویسندگان آمریکا
 با تهیه کنندگان فیلم و سریال های تلویزیونی

گفتگو بین انجمن نویسندگان آمریکا و تهیه کنندگان فیلم و سریال های تلویزیونی، 
پس از یکماه سکوت دوباره از سر گرفته شد تا شاید با چانه زنی و بررسی پیشنهادها به 

توافقی دست یابند. 
 

پیشنهادهای ارائه شده برای افزایش دستمزد، تاکنون نتوانسته است رضایت اتحادیه 
نویسندگان را به دست بیاورد. 

 
گرچه به نظر نمی رسد آنها در آینده ای نزدیک به توافق برسند، اما اتحادیه نویسندگان 
می گویند که تمرکز آن ها بر توافقی عادلانه است و از بازگشت به میز مذاکره استقبال 

می کنند. 
 

گوین نیوسام فرماندار کالیفرنیا، تلاش دارد با گفتگویی با دو سوی مذاکره، امکان 
دستیابی به توافق را هر چه زودتر فراهم نماید.

دادستان کل ساکرامنتو از شهرداری این شهر شکایت کرد
تین هو، دادستان کل ساکرامنتو در یک کنفرانس خبری اعلام کرد که از شهرداری 
ساکرامنتو به سبب ناتوانی در حل بحران بی خانمان ها و چادر نشینی آنها به دادگاه 

شکایت کرده است. 
 

این شکایت و دادخواست به سبب ناتوانی شهرداری در برچیدن چادرهای بی خانمان 
ها و زیان وارده بر کسب و کار صاحبان مشاغل و تأثیر بر آرامش زندگی شهروندان 

مرکز ایالت کالیفرنیا، صورت پذیرفته است.
 

چادرهای نصب شده توسط بی خانمان ها در 14 منطقه لس آنجلس مشاهده می 
شود.  

 
دادستان اعلام کرده است که بارها از شهرداری درخواست نموده که به این موضوع 
رسیدگی نماید، زیرا موجب زیان و خسارت به خانه های ساکنان و مشاغل و کسب و 

کار مردم این مناطق شده است.

خانواده های انفجار 2021 در برابر خانه شهردار لس آنجلس تجمع کردند
خانواده هایی که در انفجار سال 2021 ناگزیر به ترک خانه و جابه جایی شدند، با تجمع 
در برابر خانه کارن بس، شهردار لس آنجلس در روز چهارشنبه 20 سپتامبر، خواستار 

دستگیری و بازداشت مأموران پلیسی که در انفجار یاد شده نقش داشته اند، شدند.
 

 در پلاکاردهایی که این خانواده ها در این گردهمایی اعتراض آمیز در دست داشتند، 
نوشته شده بود:

 با گذشت 800 روز از فاجعه انفجار انبار مواد آتش بازی در خیابان 27 لس آنجلس به 
سبب کوتاهی مأموران پلیس در انجام وظیفه خود، که  نابودی خانه های ما را به همراه 

داشته است، تاکنون هیچگونه اقدامی از سوی مسئولین صورت نگرفته است.
 

یادآوری می گردد در این حادثه 17 نفر مجروح از ساکنین مجروح شدند و 23 خانه، 13 
مغازه و 37 اتومبیل سوخت و از بین رفت و این خانواده ها هنوز در هتل بسر می برند.

عضو پیشین شورای شهر لس آنجلس اعلام کرد در انتخابات شورا شرکت خواهد کرد
پس از گذشت یکسال از افشای فایل صوتی دیدار 3 عضو لاتین تبار شورای شهر 
لس آنجلس و اظهارات آن ها علیه عضو سیاهپوست شورا، کوین دلئون یکی از 
اعضای لاتین تبار شورا در آن نشست، اظهار داشت: » قصد دارد بار دیگر نامزد 
عضویت شورای شهر  لس آ نجلس از همان منطقه شود و در انتخابات ماه مارچ 

شرکت نماید.« 
 

او در بیانیه خود اعلام کرد که نه تنها مردم آن منطقه، بلکه اعضای مجلس 
نمایندگان آن منطقه نیز از او پشتیبانی می کنند. 

 
کوین دلئون پیش تر منطقه ای را نمایندگی می کرد که در شرق دان تاون لس 
آنجلس قرار دارد و پیش از او برای مدتی جوس هویزار )Jose Huizar( نماینده 

آن منطقه بود که به سبب اختلاس و رشوه برکنار گردید

فرماندار کالیفرنیا اعلام کرد قصد ندارد کاندیدای ریاست جمهوری 2024 شود
گوین نیوسام فرماندار کالیفرنیا بار دیگر در گفتگوی تلویزیونی روز چهارشنبه 20 سپتامبر 
اعلام کرد که قصد ندارد خود را نامزد ریاست جمهوری 2024 نماید و به جای آن تلاش 

خواهد کرد با همه توان از جو بایدن و حزب او حمایت و پشتیبانی کند.   
 

وی تأکید کرد که  جو بایدن و حزب دموکرات بیشتر شایسته حمایت و پشتیبانی می 
باشند. 

 
گفتنی است که بسیاری از دموکرات ها، اصرار دارند که گوین نیوسام کاندیدای ریاست 
جمهوری 2024 شود و با ران دی سانتیس ، فرماندار فلوریدا در این انتخابات مبارزه کند.

https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113810
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بدینوسیله به اطلاع هم میهنان گرامی میرساند  در کانون خبر:
تارنما)وبسایت( اعلیحضرت محمد رضا شاه پهلوی 

برای نخستین بار افتتاح شد 
MRPahlavi.com

این وبسایت در جهت جمع آوری و بایگانی 
همیشگی کلیه اطلاعات، خاطرات، نوشته ها و 
عملکردهای اعلیحضرت محمدرضا شاه پهلوی 
برای آگاهی و روشنگری نسل جوان و آینده در 
شرایط خاص و امن و بدور از هر گونه دستکاری 
و دخالت و با استناد به گفته ها و نوشته های 
اشخاص ذیصلاح که در دوران پهلوی زندگی 
کرده و شغل و‌منصبی داشته اند تهیه میشود. 
لذا از سروران و پیش کسوتان و یا خانوادگان ) 
ارتشی، خبرنگار، دیپلمات….( که مطالبی برای 
گفتن ) صوتی( ویدیویی و یا نوشتاری در زمینه 
های مختلف از دوران پهلوی دارند استدعا میشود 
با آدرس ایمل arefsaraie@gmail.com و 

یا از طریق واتس اپ پیام بفرستند

+ 819093411189
لطفا اول پیام بفرستید بعد با شما تماس تلفنی 

گرفته خواهد شد.
با سپاس فراوان
عارف سرایی

گشایش نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« در وست وود لس آنجلس
نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« با عرضه جدیدترین کتاب های ممنوعه از ناشران ایرانی خارج از کشور در خیابان وست وود لس 

آنجلس گشایش یافت.
این نمایشگاه همه روزه از ساعت 9 صبح تا 5 بعدازظهر در خدمت علاقمندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

از علاقمندان و دوستداران کتاب دعوت می گردد، از این نمایشگاه به نشانی زیر دیدن فرمایند.

1726 Westwood Blvd., Los Angeles, CA. 90024
لازم به ذکر است، از آنجایی که دفتر مرکزی شرکت کتاب در منطقه شمال ولی ) Pacoima( واقع شده است، هم میهنان و پارسی زبان 
گرامی می توانند به منظور دسترسی آسان و سریعتر، کتابهای مورد علاقه خود را از طریق شماره تلفن و یا ایمیلی که در زیر قید شده است، 

سفارش دهند و از دفتر این شرکت در وست وود لس آنجلس سفارشات خود را دریافت نمایند.

310 - 477 7477
www.ketab.com

email: bookstore@ketab.com
1726 Westwood Blvd., Los Angles, CA. 90024

ketab.com

نخست وزیر اسرائیل از ایلان ماسک خواست از
 نشر محتوای یهودستیزانه کاربران در شبکه اکس جلوگیری گردد

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل که برای سخنرانی در سازمان ملل 
به آمریکا آمده بود از فرصت استفاده کرد و با سفر به ایالت کالیفرنیا تلاش 
کرد با سرمایه گذاران و بزرگان علم تکنولوژی در سن فرانسیسکو دیدار 

نماید. 
 

یکی از این دیدارها با ایلان ماسک بود و از وی خواست تا اجازه ندهد در 
شبکه اجتماعی اکس ) توئیتر( مسائل و سخنان ضد یهودی منتشر گردد 
تا یهودستیزان نتوانند از این عرصه به بهانه تاختن به رقبای سیاسی و یا 

اجتماعی خود از عبارت های ضد یهودی استفاده نمایند .
وی از ایلان ماسک خواست تا از هرگونه اقدام به یهودستیزی کاربران 

شبکه اکس جلوگیری نماید.

دولت فدرال 100 میلیون دلار برای کاشت درختان در کالیفرنیا هزینه خواهد کرد
دولت فدرال قصد دارد برای کاشت درخت در کالیفرنیا 100 میلیون دلار هزینه  کند 

تا از گرمای هوا در این ایالت پیشگیری کند. 
 

ایالت کالیفرنیا از جمله ایالت هایی است که افزون بر 1 میلیارد دلار بودجه فدرال 
برای گسترش جنگل ها و فضای سبز، 103 میلیون دلار دیگر به عنوان پاداش 
دریافت می کند تا این بودجه را بین کانتی های لس آنجلس، سن دیگو، سن 

فرانسیسکو و دیگر کانتی ها تقسیم نماید.
 

تعداد 43 پروژه مشمول دریافت این بودجه می شوند که این پروژه ها از میان 385 
پروژه در 50 کانتی این ایالت، انتخاب شده اند.  

 
این پروژه ها به منظور حفظ محیط زیست و فضای سبز؛ جنگل ها و کاشتن درختان 

در راستای پیشگیری از گرما در ایالت کالیفرنیا اجرا خواهد شد.  

بهای بنزین در لس آنجلس
 از مرز 6 دلار در هر گالن گذشت

بنابر گزارش تریپل ای ) AAA ( بهای بنزین که تا آغاز روز دوشنبه 18 سپتامبر 
، هر گالن تا 5.92 دلار در حال نوسان بود، در این هفته از مرز 6 دلار گذشت و 

به گرانترین بهای خود را در سال جاری رسید . 
 

این در حالی است که در سطح آمریکا بنزین برای هر گالن 3.88 دلار می باشد. 

پشه هایی که امان مردم جنوب کالیفرنیا را بریده است!
بارندگی هیلاری، جنوب کالیفرنیا را با هجوم پشه های ریزی روبرو کرده که باعث 

کلافگی مردم شده است. 
 

مسئولان مبارزه با حشرات در لس آنجلس کانتی اعلام کردند: » تصور نکنید تنها 
شما هستید که مورد هجوم پشه ها قرار گرفته اید، بلکه بسیاری از مردم در جنوب 

کالیفرنیا نیز گرفتار این پشه ها شده اند و در شرایط سختی بسر می برند.«
 

این نوع پشه ها در آب های انباشته و راکد ناشی از بارندگی تخم ریزی می کنند و 
در زمان های گوناگون انسان ها را مورد هجوم قرار می دهند. 

 
مسئولان مبارزه با حشرات پیشنهاد کردند، در صورتی که حیاط یا باغچه ای دارید 
که آب های راکد در آنجا انباشته شده است، آبها را خشک کنید تا محلی برای زندگی 

و تولید مثل پشه ها فراهم نگردد. 
 

همچنین هشدار داده شده است که گونه های دیگری از جمله پشه های ناقل ویروس 
 )Zira( نیل غربی گرفته تا پشه های زرد رنگ که ممکن است بیماری ویروس زیرا
را منتقل کنند، در میان این پشه ها نیز دیده شده اند که توصیه می شود بیشتر در 

این مورد مراقب باشید.  

احداث پروژه خط راه آهن لس آنجلس- ایندیو در انتظار بودجه فدرال
 Coachella( پروژه خط راه آهن دان تاون لس آنجلس و شهر ایندیو در کوچلا ولی
Valley(  از مرحله مطالعه به مرحله احداث رسیده است و تنها در انتظار دریافت بودجه 

فدرال می باشد.  
 

ایالت کالیفرنیا تاکنون 40 میلیون دلار را تأمین کرده است. این خط آهن که 144 مایل 
را طی می نماید، ایستگاه هایی در ارنج کانتی، سن برناردینو کانتی و ریورساید کانتی 

خواهد داشت. 
 

گفته می شود این پروژه، مقدمه ای برای ایجاد خط راه آهن بین لس آنجلس تا لاس 
وگاس در نوادا است که در برنامه کاری نماینده منطقه 41 کنگره برای دریافت 20 میلیون 

دلار از دولت فدرال قرار گرفته است. 
 

این طرح نزدیک به 1 میلیارد دلار هزینه خواهد داشت که باید در بودجه ایالت و فدرال 
قرار گیرد. 

http://ketab.com/
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پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

سازمان اطلاعات و امنیت هر کشور نهادی است بسیار پر اهمیت که اگر درست عمل کند 
اهمیت آن دو چندان می شود.

در مورد سازمان اطلاعات و امنیت کشور، ایران )ساواک( دیدگاههای مختلفی وجود داشته 
و دارد که باید هم چنان مورد داوری و پژوهش قرار گیرد.

مرتضی موسوی به هزینه دولت شاهنشاهی ایران دوره های تخصصی خود را در دستگاههای 
اطلاعاتی مهم دنیا شامل CIA آمریکا، MI6 انگلستان، موساد اسرائیل گذرانده و نیز 
تحصیلات خود را در دانشکده ضد اطلاعات ارتش شاهنشاهی و مرکز آموزشی ساواک به 

پایان رسانده است. 
مرتضی موسوی یکی از افرادی است که با نگارش این کتاب که حاصل 70 ساله تجربه و 
بیش از 22 سال خدمت در ساواک است. توانسته است اطلاعات مفید و جامعی در مورد 
عملکرد ساواک بویژه در باره  اقدامات ساواک در مورد مسائل ضد جاسوسی و برون مرزی 
را در اختیار  نسل امروز و فردای ایران قرار دهد.  او  بر بسیاری از ناگفته‌ها، نادیده‌ها، 

ناشنیده‌ها و ناخوانده ها در مورد ساواک را با نوشتن این کتاب پرتو افکنی کرده است.
» ناشر«

 310.477 7477

طنز و خبر:

شکایت برادر کیم جونگ اون؟!
اخیراً برادر »کیم جونگ اون« رهبر معظّم کشور کره شمالی شاکی شده که، »مردم 
ایران این قدر نگویند ایران کره شمالی شده!« ما در کشورمان حجاب اجباری 
نداریم، روزه و نماز زورکی نداریم، ما بچّه هایمان را به آمریکا 
نمی فرستیم و هر ماه میلیون ها دلار پول مردم مان را  نمی 
دزدیم و به حساب های آن ها نمی ریزیم. ما صد ها 
هزار آخوند مفت خور نداریم که پول آب، برق 
و تلفن آن ها را روی صورتحساب بقیّه 
مردم بکشیم. ما چرندیات مذهبی 
نمی گوییم. چه وقت و کجا ما 
گفتیم خشکسالی در اثر بی حجابی 
است یا به مردم توصیه کردیم که 
برای مداوای فلان مرض، 
فلان دعا را بخوانید؟ 
خلاصه لطفاً ما را با 
مقایسه  ابلهان  این 

نکنید.

بوی مطبوع؟!
کاربری توئیتری به نام سیده رعنا حسینی اتفاقی عجیب در جلسه خواهران 
بسیجی با حضور یک روحانی را روایت کرده است. در این توئیت آمده: 
امروز تو بسیج جلسه داشتیم و قرار بود حجت الاسلام عمادی سخنرانی 
کنه. متاسّفانه یکی از خواهرها ادکلن زده بود، حاج آقا همین که وارد شد 
و بو رو شنید جلسه رو ترک کرد و گفت:»ما انقلاب کردیم تا بوی شهدا به 
مشام برسه نه بوی معصیت و گناه؟!« ما به عنوان وکیل فضول های محلهّ 
به این خواهر بسیجی توصیه می کنیم از این به بعد، قبل از شروع این 
نوع جلسات مقداری بوی عرق پا یا باد معده که برای تو و هم پالکی هایت 
مطبوع تر، آشناتر و دلپذیرتر است در محلّ تشکیل جلسه پخش کنید تا 
باعث شعف و نشاط حاضرین به ویژه هر چه زیادتر شدن انرژی حاج آقای 
عمادی شود، درست مثل الاغی که وقتی نشادر به ماتحت اش فرو می 

کنند، تندتر می دود و بیشتر بار می برد؟!

جاسوس؟!
رییس پیشین سازمان محیط زیست گفت:»7 نفری که در زمان من 
بازداشت شدند، جاسوس نبودند.« حاجی، خیلی واضح است، آخوند که 
نمی تواند جاسوس بگیرد یعنی نه سوادش را دارد نه عرضه لازم برای 
این کار. دست آخر مهم ترین کارش این می تواند باشد که داخل خانه 
هم پالکی های خودش دوربین کار بگذارد و از اعمال داخل رختخواب و 
مراسم مواد کشی افراد فیلم بگیرد. برای گرفتن جاسوس هم نوکرانش توی 
خیابان می چرخند یک مادر مُرده ای را که کنار خیابان ایستاده و نه سر 
پیاز است و نه ته پیاز، دستگیر می کنند و می برند و شکنجه اش می کنند 
که تو اعتراف کن که جاسوس هستی و بعد هم در تلویزیون نشان اش می 

دهند و پزُ می دهند که بله قدرت سازمان امنیت ما را ببینید؟! 

قدرت تبلیغ؟!

یک راننده تاکسی به خاطر این که در داخل تاکسی اش نوشته بود: 
»حجاب در این تاکسی آزاد است«، دستگیر شد! شما مردم قدرت تبلیغات 
را می بینید؟ تبلیغ ساده یک راننده تاکسی در محیط کوچک تاکسی اش 
باعث وحشت مقتدرترین حکومت منطقه شده و خواب آقایان علماء اعلام 
و حجج اسلام را آشفقه کرده تا جایی که ناچار شدند راننده را بازداشت و 
داغ و درفش کنند! فقط جای تعجّب آن جاست که این نادانان از قدرت 
وسائل ارتباط جمعی مدرن که شب وروز توسط یک تلفن هوشمند در 
اختیار هر دختر و پسر جوان ایرانی است، غافل اند و یک آخوند بی سواد 
پیزوری را به مدارس می فرستند تا ذهن این جوانان را بشوید و آنان را 
به راه راست هدایت کند! امید آن می رود که همین غفلت روزی دودمان 
این اراذل و اوباش را به باد دهد و دیگر نه از تاک نشانی بماند و نه از تاک 

نشان، به امید آن روز.  

تخم کین؟!
حکومت آخوندی اعلام کرد: »به خاطر کرونا دیدار خامنه ای از سیستان و 
بلوچستان عقب افتاد. «گیریم که حرف تان راست باشد، که نیست. یادت 

باشد شاعر می گوید: 

پدر کُشتی و تخم کین کاشتی
 پدر کشته را کی بود آشتی؟

تو فکر می کردی اگر مردم بی گناه را بکشی، صد سال حکومت می کنی 
ولی حالا امواج نارضایتی را ببین تا بدانی با وعده درمانی دروغ و خواندن 
دعای مفاتیح و صحیفه سجادیه نمی شود کشور را در سال های اول قرن 

21 میلادی اداره کرد!

بالای صد سال؟!
رییس موساد گفت: 
ایران  حملات  »تاوان 
را از بلند پایه ترین 
مقام های جمهوری 
قلب  اسامی  در 
گیریم.«  می  تهران 
والله پسر عمو جان 
ما که تا حالا ندیدیم 
یک  شما  نشنیدیم  و 
آخوند بیت یا عضو 
یا  خبرگان  مجلس 
مجلس شوربای افلاسی را بکشید، همیشه کسانی را می کشید که پس 
از مرگ اش تازه می گویند: فلانی توی فلان جا کار می کرد! اصل مطلب 
رهبر معظّم است که تمام این بلاها را بر سر مردم می آورد تا خودش 
در امن و امان باشد. حضرت آفت الله کوسوی رفسنجانی را هم اگر رهبر 
درمانده نمی کشت هم چنان در رأس قدرت بود کما این که می بینیم، 

بقیّه آخوند ها هم همه بالای صد سال عمر می کنند؟! 

ده علی آباد سفلی؟!
کاشف به عمل آمده که دست 
اندرکاران نخُبه نظام جمهوری افلاسی 
عدّه ای از مردم خراسان جنوبی که 
شال و لباس شان شبیه مردم بلوچ 
است را برای حضور در محضر رهبر 
معظّــم  جمع کردند تا نشان دهند 
که هنوز مردم بلوچ رهبر وامانده و 

درمانده را دوست دارند. این ابلهان نمی دانند یا خودشان را به نفهمی 
می زنند که امروز دیگر حتّی 5 درصد مردم ایران هم طرفدارشان نیستند، 
ولی از این هم نباید غافل شد که وقتی رهبر معظّم به منطقه ای مسافرت 
می کند نوکران آن حضرت به چند هزار سپاهی و بسیجی مورد اطمینان، 
لباس محلّی آن شهر را می پوشانند و این بیچاره ها همراه ماشین رهبر 
درمانده می دوند و گریه می کنند و دست شان را به آن ماشین می کشند 
و به صورت شان می مالند! ولی با همه این ترفند ها و حقّه بازی ها فقط 
دو هزار رأس از این وحوش به مجلس سخنرانی رهبر درمانده رفتند که 
حتّی به اندازه جمعیت ده علی آباد سفلی که چند صد کیلومتر با اوّلین 

شهر آباد فاصله دارد هم نمی شدند؟! 

سگ موسی خان؟!
ظاهراً به تازگی ساقی کارکشته ای شیره 
خوب و نابی برای رهبر معظّم برده است 
چون آن حضرت اخیراً حرف های تازه 
و مدل بالایی می زند! قباً می گفت: 
جبرییل زمانی که از بهشت برای ایشان 
ناهار یا شام آورده به او گفته: خدا  دیکته 
گفته و او برای محمّد برده ولی اخیراً که 
چند تنُ جنس ناب افغانی برایش رسیده 
گفته: که همین جبرییل بر فاطمه زهرا 
هم طبق نقل قران نازل شده 
است! شما ببینید این موجود 
متوهّم چه غلط ها می خورد 
که اگر سگ بولداگ موسی خان  
می خورد، جا در جا مُرده بود؟!

شکایت قانونی؟!
حقوقدانان شیعه عراق از شمر و یزید شکایت کرده اند که حسین و 
یارانش را کشته و اجساد آن ها را مثله کرده و حقوق بشر آنها را زیر پا 
گذاشته اند و باید جوابگو باشند. اگر شما خوانندگان عزیز ما فکر نکنید 
که این خبر یک جوک بی مزه است یا این حقوقدانان شیعه عراقی به 
سرشان زده است ما به عنوان وکیل فضول های محلّه به این اجلّه ابلهان 
می گوییم: خوب اگر شما خیلی دلسوز مرگ انسانیت و حقوق بشر 
هستید، صدّام ملعون چند صد تن اسیر ایرانی را زنده زنده چال کرد، 
چندین هزار انسان را در حلبچه و ایران شیمیایی کرد، جمهوری افلاسی 
ده هزار نفر را درسال 67 اعدام کرد در حالی که حکم شان فقط زندان 
بود، در سال 60 هزاران نفر را اعدام کرد، بیش از صدها نفر را در سال 58 
اعدام کرد که فقط جرم شان عضویت در نیروی هوایی یا نیروی زمینی 
ایران بود و صدها نمونه مانند اینها، ولی اگر من قاضی بودم شما را با تیپا 
از دادگاه بیرون می کردم چون همین حسین به یزید پیشنهاد کرده بود 
اجازه بده  من بروم به ایران و جهاد کنم. خدا پدر شمر را بیامرزد چون 
اگر او را نکشته بود به ایران می آمد گروهی ساده لوح را به دور خودش 
جمع می کرد و جوی خون به راه می انداخت. حالا به این موضوع هم 
که آن حضرت در راه آمدن به کربلا کاروانی راغارت کرد که این خودش 

جرم بزرگی است کاری نداریم.

زنده باد آخوند ها؟!
آخوندی به نام چوپانی که مسئولین دولت جمهوری افلاسی برای پاک 
کردن سابقه شغل اجدادی اش نام او را به نیک نام تغییر داده اند، گفت: 
آدم وقتی این پیشرفت های دولت رییسی رو می خونه از عمق جان 
تشکّر می کنه ولی یک بدی هم داره که نمیشه اون ها رو به مردم گفت! 
چون مردم این پیشرفت ها رو نمی بینند! حالا این سوال شش میلیون 
دلاری که این چه پیشرفتی هایی است  که در جامعه حس نمی شود 
بماند؟ ولی اگر از رییسی بپرسید، حتماً به شما خواهد گفت: برید از 
کسانی بپرسید که باید پیشرفت می کردند و نکردند، برید از کسانی 
بپرسید که باید تورّم رو پایین می آوردند و ایجاد شغل می کردند، ولی 
نکردند! همه این ها رو قرار بود دشمن انجام بده، که نداد! پس همگی 

بگید مرگ بر آمریکا، زنده باد آخوندها!
کانادا – مدینه منوّره مونتریال – شش شنبه )آدینه( بیست و دوّم ماه 

سپتامبر المبارک! 
سال 2023  دربدری خون جگری!برابر با سی و یکم شهریور ماه سال 

1402 مهرورزی زنجیره ای!
شاد و آزاد و سربلند باشید.

mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113531
http://www.iranianamericanyellowpages.com/index3.aspx#divImage/951
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
http://www.08global.net/08bus/
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه‌ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
22 سپتامبر تا  28 سپتامبر  ) 31 شهریور تا 6 مهر (

جمعه 31 شهریور   ||  22 سپتامبر

1335 خورشیدی )1956 میلادی(
زادروز ارژنگ كامكار، نوازنده‌ی تنبك

1348 خورشیدی )1969(
سپهبد تیمور بختیار در دادگاه عالی شماره  یك دادرسی 

ارتش،غیاباً به اعدام محكوم شد
1352 خورشیدی )1973 میلادی(

 زادروز مهدی خلجی ، روزنامه‌نگار ، نویسنده ، مترجم ، 
تحلیل‌گر سیاسی و از اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران 

ساکن واشنگتن متولد در قم
1359 خورشیدی )1980میلادی(

آغاز جنگ ایران و عراق
1376 خورشیدی )1997میلادی(

درگذشت ژنرال هایزر - از عاملان خروج محمدرضاشاه از كشور در بحران پیش 
ازانقلاب

  کتاب خاطرات هایزر در شرکت کتاب موجود است
1377 خورشیدی )1998میلادی(

قتل حمید حاجی‌زاده )متخلص به سحر(، شاعر ایرانی و از قربانیان قتلهای 
زنجیرهای.

شنبه 1 مهر  ||   23 سپتامبر

1276 خورشیدی  )1897میلادی(
زادروز بدیع‌الزمان فروزانفر، ادیب، نویسنده، پژوهشگر، استاد ادبیات دانشگاه تهران
 آثار شادروان بدیع الزمان فروزانفر  از جمله دیوان کبیر شمس  در شرکت کتاب 

موجود هستند
 1298 خورشیدی )1919میلادی(

تأسیس مدرسه‌ حقوق با 30  داوطلب به ریاست آدولف پرنی 
1315 خورشیدی )1936 میلادی(

درگذشت طوبا آزموده، مؤسس دبستان دخترانه‌ ناموس درسال1286
1319 خورشیدی )1940 میلادی(

زادروز محمدرضا شجریان - آوازخوان و موسیقیدان
  اکثر آثار استاد شجریان در شرکت کتاب و به صورت 

اوریژینال موجود هستند.
1324 خورشیدی )1955میلادی(

 افتتاح سینما رکس در خیابان لاله‌زار تهران
1332 خورشیدی )1953میلادی(

تشكیل دادگاه نظامی عادی برای رسیدگی به اتهامات 
دكتر محمد مصدق و صدورحكم بازداشت او

  کتاب سوداگری با تاریخ اخرین کتاب تحقیقی در مورد دکتر مصدق از انتشارات 
شرکت کتاب در پاسخ به کتاب آسیب شناسی یک شکست، علی میرفطروس  

1337 خورشیدی )1958میلادی(
گشایش ساختمان جدید دانشكده  ادبیات دانشگاه تهران

1343 خورشیدی )1964(
تأسیس دانشكده‌ی هنرهای دراماتیك

1359 خورشیدی )1980(
حمله هواپیماهای عراقی به فرودگاه مهرآباد تهران

1381 خورشیدی )2002 میلادی(
درگذشت دكتر پوران اسلامی دوست )انداچه(، استاد دانشگاه، نویسنده و پژوهشگر 

آثار باستانی ایرانی 
1385 خورشیدی )2006  میلادی(

درگذشت جلال  همتی، خواننده ترانه‌های شاد ایرانی كه مدت‌ها به بیماری 
فراموشی دچار بوده، در منزل خواهرش در تگزاس

  آثار این هنرمند در شرکت کتاب موجود است

یکشنبه 2 مهر   ||  24 سپتامبر

1310 خورشيدى ) 1931 ميلادى(
زادروز منوچهر آتشى، شاعر

مجموعه اشعار منوچهر آتشى در شركت كتاب موجود 
است

1320 خورشيدى ) 1941 ميلادى (
تأسيس مجدد اداره كل امنيه مملكتى به رياست سرتيپ 

فضل الله زاهدى
1386 خورشيدى ) 2007 ميلادى(

درگذشت حسين ابراهيمى )الوند(، مترجم قصه هاى بچه هاو مسئول خانه ترجمه 
كودكان و نوجوانان در ايران،  در سن 56 سالگى.

1386 خورشيدى ) 2007 ميلادى(
درگذشت جليل بزرگمهر، ويكل مدافع دكتر مصدق در سن 95 سالگى در تهران. 
وى در دادگاه نظامى بعد از كودتاى 28 مرداد 1332 ويكل مدافع دكتر مصدق بود 

برخلاف انتظار حكومت وقت صميمانه در دفاع از دكتر مصدق كوشيد.

دوشنبه 3 مهر   ||  25 سپتامبر

1303 خورشيدى ) 1924 ميلادى(
» ستاره ى جهان « درگذشت ميرزاحسين خان صبا- مدير روزنامه

1304 خورشيدى ) 1925 ميلادى(
درگذشت ميرزامحمدعلى معروف به حاجى سياح - 
جهانگرد و مؤلف دوكتاب خاطرات حاج سياح و سفرنامه 

ى حاج سياح
کتاب سفرنامه ي حاج سياح در شرکت کتاب موجود 

است.
كتاب خاطرات حاج سياح نسخه چاپ شركت كتاب 
در خارج از ايران بدون سانسور زير چاپ است و بزودى 

منتشر مى شود
1307 خورشيدى ) 1928 ميلادى(

زادروز حسن كسائى،  نوازنده  نى و موسيقيدان ايرانى
1313 خورشيدى ) 1934 ميلادى(

گشايش دانشكده فنى توسط فروغى رييس الوزرا
1347 خورشيدى ) 1968 ميلادى(

ورود محمد رضا شاه و شهبانوفرح پهلوى به شوروى
1348 خورشيدى ) 1969 ميلادى(

درگذشت لطفعلى صورتگر - شاعر،  مترجم و استاد 
دانشگاه

1357 خورشيدى ) 1978 ميلادى(
انحلال حزب رستاخيز و اعلام فضاى باز سياسى

محاصره منزل آيت الله خمينى در نجف توسط ارتش عراق و آغاز اعتصاب كارگران 
نفت، مخابرات و نهادهاى ديگر دولتى و خصوصى و دستگيرى و انتقال رحي معلى 

خرم )سرمايه دار( از پاكستان به زندان تهران
1387 خورشيدى ) 2008 ميلادى(

درگذشت اسدالله مروتى، رييس هيئت مديره راديو صداى ايران و فعال سياسى 
درشهر لوس آنجلس بر اثر بيمارى در امركيا.

كتاب سه رادمرد بزرگ در مورد ارتشبد خاتم، پروفسور يحىي عدل، سرلشكرسرودى، 
نوشته شادروان اسدالله مروتى در شركت كتاب موجوداست

سه شنبه 4 مهر  ||   26 سپتامبر

1333 خورشيدى ) 1954 ميلادى(
كشف چاپخانه و مركز انتشارات مخفى حزب )منحله ى( توده در داوديه

1360 خورشيدى ) 1981 ميلادى(
درگذشت مسعود فرزاد- نويسنده، شاعر، مترجم و اديب

1361 خورشيدى ) 1982 ميلادى(
درگذشت رضا مافى - خوشنويس

1363 خورشيدى ) 1984 ميلادى(
درگذشت محمود تفضلى -نويسنده، مترجم و پژوهنده

1370 خورشيدى ) 1991 ميلادى(
درگذشت بهزاد باشى، نويسنده، مترجم و مورخ موسيقى
درگذشت پرويز شهنواز، روزنامه نگار و برنامه ساز 

تلويزيون درشهر لس آنجلس امركيا

چهارشنبه 5 مهر   ||  27 سپتامبر

1257 خورشيدى ) 1878 ميلادى(
زادروز سيدحسن تقي زاده، پژوهشگر، روزنامه نگار، سياستمدار

آثار تقى زاده منجمله خاطرات او با عنوان -زندگانى توفانى حسن تقى زاده- 
درشركت كتاب موجود است

1326 خورشيدى ) 1947 ميلادى(
درگذشت عالمتاج قائم مقامى )ژاله(، فمنيست، شاعر

1388 خورشيدى ) 2009 ميلادى(
درگذشت عباس بلوىك فر، هنرمند، نقاش قهوه خانه

پنجشنبه 6 مهر  ||   28 سپتامبر

1349 خورشيدى ) 1970 ميلادى(
بركنارى سپهبد محسن مبصر از رياست شهربانى كل كشور

1356 خورشيدى ) 1977 ميلادى(
درگذشت حسين ناصحى، موسيقيدان

1386 خورشيدى ) 2007 ميلادى(

درگذشت حميد شيرزادگان، ستاره فوتبال ايران در دهه 40 ، به علت بيمارى 
سرطان، در بيمارستان آپادانا در تهران.

1397 خورشیدی )۲۰۱۸ میلادی(
درگذشت لطف الله حی در لس آنجلس - نماینده  ایرانیان یهودی در دوره مجلس 

شورای ملی سالهای 1346 تا 1354 )متولد 1917 میلادی(

https://baranrugservices.com/
https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com


11IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 385  SEPTEMBER, 22 , 2023 هفته نامه خبری،  فرهنگی، سیاسی ایرانشهر- شماره  385   آدینه   22  سپتامبر  2023

 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Mehregan Fall Festival

Sat, Sep 23rd
11:00 AM

Great Park 
8000 Great Park Boulevard

 Irvine, CA 92618

Glendale-CA 
THE LEGEND LIVE IN CONCERT

Alex Theatre
216 N Brand Blvd, 

Glendale, CA 91203

Persian Party @ Social

Fri, 22 Sep 21:30 2023
Sat, 23 Sep 02:00 2023 PDT

SOCIAL Costa Mesa
512 West 19th Street Costa Mesa, CA 92627

Fields of Dreams:
 The Paintings of Davood Roostaei
Friday, September 22 · 5 - 10pm

Wonzimer
341 S AVE 17 LOS ANGELES, CA 90031

https://www.iraniticket.com/faskarad/tickets/ziiba-shirazi-mehrdad-arabi-267296?treferrer=ticketor%7e6%7e#buy
https://www.iraniticket.com/mehrorg/tickets/mehregan-festival-with-hamid-talebzadeh-267059?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://www.iraniticket.com/stage1production/tickets/martik-live-in-concert-november-12-2023-alex-theater-glendale-ca-262319?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://www.eventbrite.com/e/persian-party-social-tickets-704906563507?aff=ebdssbdestsearch
https://atlantapcc.com/
https://www.eventbrite.com/e/unholy-sheep-max-aminis-film-premiere-in-persian-language-tickets-705627008377?aff=ebdssbdestsearch
https://www.eventbrite.com/e/annual-halloween-party-with-tohi-tickets-708043245407?aff=ebdssbdestsearch
https://www.eventbrite.com/e/woman-life-freedom-fundraising-gala-tickets-648528164197?aff=ebdssbdestsearch
https://www.eventbrite.com/e/fields-of-dreams-the-paintings-of-davood-roostaei-tickets-696358897207?aff=ebdssbdestsearch
https://www.iraniticket.com/clubs/tickets/halloween-monster-bash-feat-tm-bax-265357#buy
https://farhang.org/gala/12th-annual-fundraising-gala-2023
https://farhang.org/farhang-film-festival/14th-annual-farhang-film-festival-awards-ceremony
https://farhang.org/workshops-lectures/from-persia-to-iran-a-modern-story
https://cabarettehran.com/
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

385385 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه‌شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
که در 26 فوریه 2022 برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخستین مجموعه شعر 
او بنام »پالپال« و » بوی جوی 
مولیان« گزارش وی از سفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکستان 
با عشق به همت دکتر مه جبین 
سپند همسر شادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

مأمور پلیس بدلیل حمل 44 پوند مواد مخدر و اسلحه بازداشت شد
یک مأمور اداره پلیس ریورساید کانتی با 44 پوند مواد مخدری که با اتومبیلش حمل 

می کرد، دستگیر شد. 
 

این مأمور که جورج اسگورا روشا ، 25 ساله، از کارکنان زندان می باشد، در روز 
دوشنبه 18 سپتامبر از سوی افسران اداره پلیس در گشت ترافیک متوقف و پس از 

بازرسی اتومبیلش به سبب داشتن مواد مخدر دستگیر و روانه زندان گردید.
 

  وی به سبب این که مقدار زیادی مواد مخدر و اسلحه نیز به همراه داشته است تا 
زمان محاکمه بازداشت شد.   

ارائه طرحی که دانالد ترامپ را
 به عنوان نامزد قطعی حزب جمهوریخواه معرفی می کند

کارشناسان و برنامه ریزان استراتژی کارزار انتخاباتی دانالد ترامپ، رئیس 
جمهور پیشین آمریکا، برای دستیابی او به نامزدی حزب جمهوریخواه در 
ایالت های آمریکا به ویژه ایالت های کالیفرنیا، نوادا و میشیگان، طرح 
هایی نوشته اند که در صورت تصویب،  پیروزی دانالد ترامپ را در ایالت 
های مذکور پیش از محاکمه وی یعنی 4 مارچ، زودتر از زمان تعیین 

شده در تقویم انتخابات مقدماتی تضمین نماید و این نامزد احتمالی را به 
عنوان نامزد قطعی حزب جمهوریخواه معرفی کند.

 
طرح های نوشته شده، برای دست کم 10 ایالت تهیه گردیده است.

www.cbsautobody.com
https://radis.org/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=38835&Status=2
https://artemislawapc.com/
http://scibg.com/
https://www.youtube.com/@Ketabcorp/videos
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113864

